1-

Desenvolvimento para todos.

PREFEITURA MUNltCIPAL
DE PATROcíNI()
ESTADODE MINAS GERAIS

DECRETO N° 2.839 DE 16 DE JANEIRO DE 2012.

..

"ALTERA O DECRETO N° 2.760 DE 25 DE

MAIO DE 2011, QUE DISPÕE SOBRE A

NOMEAÇÃO DOS GESTORES DO FUNDO

MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E

DO ADOLESCENTE DE PATROcíNIO-MG -

FMDCA - E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

o PREFEITO MUNICIPAL DE PATROCINIO, ESTADO DE

MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais, e em consonância com a

Lei Municipal nO4.453/11, em seu artigo 18,

RESOLVE:

Art. 1° - Fica alterado o inciso I do Art. 1° do Decreto n.o2.760

de 25 de maio de 2011, que passa a ter a seguinte redação

1- Marly Fátima de Souza Ávila - Presidente;

II - Nayara Bernardes Teixeira Brandão - Tesoureira.

Art. 2° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação;

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Patrocinio-MG, 16 de janeiro de 2012.

Luca~bampo ,de Siqueira

p~~feitoMunicipal

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001